

BLADET



Nr 1 2023

Ordföranden har ordet

Här kommer årets första nummer av Bladet när alla helger har fått sitt

Spelmansförbundets projekt *Rötter Västmanland* är nu genomfört i tre etapper under 2022 och fortsättning följer under 2023. Den 1 april blir det Helgmåls Folk i Kungs Barkarö, den 20 maj Spel- och dans-träff i Uno Gills anda i Malma Spira, Gisslarbo. Den 17 juni blir det så Prästfalls-Kalle stämma i Norra Finnfall.

Mer information om detta hittar du på annan plats i Bladet och på vår hemsida <http://www.vsf.u.se>

Vi planerar att placera ut QR-koder på olika platser i länet med länkar till information om spelmän och sångare. Planeringen görs av låtkommittén och vissektionen i samarbete, och vi får nu draghjälp via Linda-Marie Sköld, projektledare för Kulturarv Västmanland hos Västmanlands Läns Museum. Museet har upprättat en kulturarvskarta över länet. Om du har idéer eller förslag på spelmän så kan du höra av dig till mig.

Vissektionen har nu fått igång Folksångsnätverk Mälardalen. Första träffen blir den 18 mars, mer information finns på annan plats i Bladet.

Forts.nästa sida..



Förbundets styrelse

Ordförande: Olof Neverland Westin
Vice ordförande: Per Torelli
Sekreterare och kassör: Lars Englund
Bengt-Olov Skottheim
Christina Bjureland
Suppleant: Folke Dahlgren

Låtkommitté

Olof Neverland Westin
Sonia Serra
Carina Normansson
Suppleant: Linda Jansson Norrman.

Viskommitté

Ingela Ader
Majja Neverland

Västmanlands Spelmansförbund

Välkommen att lämna bidrag till kommande nummer av Bladet: text, bilder, tankar, idéer. Skicka material till christina.bjureland@telia.com.

Om din mailadress behöver uppdateras Skicka ett meddelande till lars.o.englund@outlook.com

www.vsf.u.se

Epostadress VSF: info@vsf.u.se

Nästa stoppdatum 2023-05-24

Ordföranden har ordet forts..

Bygdegårdarnas Riksförbund gör en unik kultursatsning med 24 yrkesverksamma kulturutövare i hela landet.

För Västmanland är vår medlem Josefina Paulson utsedd som representant. Hon kommer att genomföra 15 föreställningar och fyra workshops (varav två för vuxna och två för de yngre) på bygdegårdar i Västmanland och kan bokas via Bygdegårdarnas hemsida (<https://bygdegardarna.se>). Hemsidan är mycket innehållsrik och jag rekommenderar ett besök för att få veta mer om Bygdegårdarnas Riksförbund. Mer info om Josefina kan du få via hennes hemsida www.josefinapaulson.se

Spelhörnorna på Västerås Stadsbibliotek har återuppstått och har under hösten flyttat ut till foajén och ingår i ”Tisdagar på Torget” och är återigen lunchmusik.

Samarbetet med Västerås Stadsbibliotek kommer att fortsätta under 2023 och vi har nu datum för vårens program. Spelhörnorna äger fortsatt rum i foajén men nu på annan tid, tisdagar kl 13-14. Följande datum gäller:

Tisdag 14 mars kl 13-14 gruppen Trolska: Mats Hellstrand på fiol, Majja Neverland dragspel och sång samt Olof Neverland Westin bosoki.

Tisdag 18 april kl 13-14 Jeanette Lindmark, fiol och Mats Lindström, nyckelharpa

Tisdag 16 maj kl 13-14 Helena Wessman, gotländska låtar.

Mer info kommer fortlöpande på vår hemsida. Om du vill spela eller föreslå andra inslag så hör av dig till mig på olofneverlandwestin@icloud.com eller via tel 070-587 40 24

Förbundets årsmöte kommer att hållas i Arboga söndagen den 26 mars med början klockan 14. Lokal är bokad hos Arboga Arbetareförening, Adressen är Nygatan 26

Vår webmaster, Bengt-Olov Skottheim, jobbar oförtrutt vidare och publicerar nyheter på hemsidan så fort han får reda på dem. Du kan höra av dig direkt till honom på vsf.webbmaster@vsf.u.se Hemsidan hittar du på <http://www.vsf.u.se>

Vi ser fram mot senvinterns och vårens alla aktiviteter

Olof Neverland Westin
Ordförande i Västmanlands Spelmansförbund
Kontaktas via mail
olofneverlandwestin@icloud.com
eller tel 070-587 40 24 Västmanlands Spelmansförbund har numera en egen mailadress: info@vsf.u.se

Dags att betala medlemsavgiften

Nu är det dags att betala avgiften för medlemskap i Spelmansförbundet för år 2023. Om man inte redan gjort det, förstås.

Avgiften är 100 kronor för ungdomar födda 2003 eller senare och 200 kronor för övriga. Beta till förbundets PlusGirokonto 66 10 12-5 (eller via Swish 123 253 52 43) senast den 31 mars, tack!

Vad får man för medlemsavgiften? Man får fyra nummer av förbundets tidning *Bladet* med information om spelmansstämmor och andra evenemang, man får fyra nummer av Sveriges Spelmäns Riksförbunds tidning *Spelmannen* och så har man möjlighet att teckna en instrumentförsäkring med bra villkor. Och det bästa av allt – man kan delta vid förbundets årsmöte och göra sin röst hörd och på så sätt få inflytande över förbundets verksamhet!

Text: Lars Englund



Ny medlem i förbundet

Rolf Jansson, Västerås, är ny medlem i Spelmansförbundet. Hjärtligt välkommen!

Text: Lars Englund



Förbundets årsmöte den 26 mars

Tillsammans med den här utgåvan av *Bladet* distribueras till medlemmarna i Västmanlands Spelmansförbund kallelse till årsmötet i Arboga söndagen den 26 mars och styrelsens verksamhetsberättelse, ekonomiredovisning och revisorernas berättelse för år 2022.

Kom till årsmötet och gör din röst hörd! Styrelsen behöver veta vad du tycker om förbundets verksamhet. Och glöm inte att ta med instrument!

Välkommen till Arboga!

Text: Lars Englund





Västmanlands Spelmansförbunds Spelhörna Stadsbiblioteket i Västerås

Spelhörnorna har vaknat upp ur sin coronasömn!

Under våren 2020 var det meningen att medlemmar i Spelmansförbundet skulle spela och sjunga i entrén till biblioteket på tisdagar kl 12-13. Pandemin satte krokben för detta även under hösten 2020 och våren 2021. Hösten 2022 kom vi igång igen och nu fortsätter vi under 2023

Vi kommer nu att vara på Torget i Västerås Stadsbibliotek

Följande program kommer under våren 2023, observera att tiden är ändrad till tisdagar kl 13-14

Tisdagen 21 februari kl 13-14 Olof Neverland Westin, fiol, bosoki och diverse historier

Tisdagen 14 mars kl 13-14 Trolska, Mats Hellstrand fiol, Majja Neverland dragspel och sång samt Olof Neverland Westin bosoki

Tisdagen 18 april Jeanette Lindmark, fiol och Mats Lindström, nyckelharpa

Tisdagen 16 maj kl 13-14 Helena Wessman bjuder på ett urval gotlandslåtar framförda på dragspel.

Mer information om Västmanlands Spelmansförbund finns på www.vsf.u.se

Detta är ett samarrangemang mellan Västmanlands Spelmansförbund och Stadsbiblioteket i Västerås.

Kontaktperson för Spelmansförbundet är ordförande Olof Neverland Westin som nås per mail olofneverlandwestin@icloud.com eller telefon 070-587 40 24

I skrivande stund har första spelhörnan redan genomförts.

Olof spelade själv i spelhörnan på Västerås Stadsbibliotek. På programmet stod framförande av egna och andras låtar på fiol, bosoki och en del trallar.



Folksångnätverket - Lördag 18 mars 2023 kl 10-15, Ansgarskyrkan, Ansgars gränd 1, Västerås. Målet med nätverket är att ge sångare inspiration och fördjupning i folksång samt sjunga tillsammans i en skön gemenskap med sångare från hela vårt geografiska område. Det som vi i dagsläget tänker oss är Västmanland, Närke, Uppland och Sörmland. Detta är den första i en serie av träffar och denna gång träffas vi i Västerås. Temat denna gång är västmanländska visor med Linda Jansson Norrman. Frågor? kontakta majjaneverland@gmail.com. Anmälan: bildanu/folksangmalardalen senast 15 mars.



Folksångsnätverk Mälardalen – Sångträff i Västerås

Är du intresserad av folksång? Välkommen till den här träffen med Folksångsnätverket i Mälardalen.

Det blir en dag för inspiration, fördjupning och gemenskap i vårt nystartade nätverk. Vi sjunger tillsammans och lär oss mer om folksång. Målet med nätverket är att ge sångare inspiration och fördjupning i folksång, samt sjunga tillsammans i en skön gemenskap med sångare från hela vårt geografiska område - Västmanland, Närke, Uppland och Sörmland. Det här är den första träffen i en serie av träffar. Den här gången träffas vi i Västerås.

DATUM:

Lördag 18 mars

TID:

10.00- 15.00.

PLATS:

Ansgarskyrkan i Västerås,
Ansgars gränd 4.

ANMÄLAN:

bildanu/folksangmalardalen
senast den 15 mars.



” RÖTTER i Västmanland”

”Möt människan och musiken” - tre temadagar 2022

- *Hur det kom sig och Vad det blev.*

Broddbo bygdegård. VSF's årsmöte, för några år sedan.

Under mötets gång formades i min tanke bilden av det folkmusik arrangemang jag skulle vilja besöka. Vad jag faktiskt längtade efter att få vara med om - i vårt folkmusik Västmanland.

Den lilla lokalen vi satt i och vaktmästarn där, som innan mötet stolt och glatt nämnt lite om bygdegårdens historia, bl a att den varit ett favorit spelställe för Pugh Rogefeldt på 60-talet och att betydelsen av det, än i dag märktes så tydligt hos ortsborna, inspirerade mej och bilden av mitt önske-arrangemang klarnade.

Visserligen är Pughs musik av en annan typ. Även om den nu också blivit historisk.

Men att i ett mindre, nära sammanhang få vara med om bra musik, trevlig samvaro och lite berättande - ger den stora upplevelsen och gäller nog för såväl pop som folkmusik.

Tror att jag beskrev bilden av det arrangemang jag önskade besöka under ”övriga frågor” på mötet, som:

Att få komma till en plats, med anknytning till någon av de tidigare folkmusikhistoriska personerna. De vi kanske känner namnet på + kan några låtar efter - men inte vet så mycket mer om.

Att där, få höra berättas om denna persons liv och musik, av en kunnig, initierad ”traderare”. Att få höra några låtar/sånger, eller se danser. Att få lära sig några låtar/sånger/danser - i traditionsbärarens egen miljö.

Det skulle berika musiken - när vi spelar den nu - i vår tid. Och inte minst - vara väldigt trevligt!

Alltså: En inspirationsutflykt - i Tid och Rum. Ett möte med en musik och en traditionsbärare i gången tid - genom en initierad traditionsbärare i dag.

Ingen storscens gala - utan en stor upplevelse. I det lilla, nära formatet.

- Kunde det passa att genomföra i VSF's regi?

En tid gick. Pandemin och annat skedde. - Men så, för ett och ett halvt år sedan, frågade Lasse Englund mig, för VSF, ifall jag kunde tänka mej planera ett sådant arrangemang.

Det var ju inte så jag hade tänkt mej. Jag ville vara med om detta! Sitta och lyssna. Lära någon bit. Se en plats där någon intressant traderare verkat. Insupa miljö och inspiration. Men planera, arrangera.. Nej! Även om jag ju Vet och Ser hur några av våra medlemmar jobbar år ut och in, för att vi andra ska få fröjdas vid Folkmusik arrangemang och det nu gott o väl kunde vara dags för min insats....

Överraskande inspiration och motivation till detta, väcktes dock under VSFs Stora Årsmöte i Norberg, lite senare under hösten-21 - i form av två spelmän: Sonia Serra och Jeanette Lindmark. Sprängfyllda med musik, historier och kraft! Specialister på sina favoritspelmän /föregångare! Sonia, förvaltare av spelkompisen, den försynte storspelmannen Uno Gills muskarv och livsberättelse; Jeanette, en valkyria för Finnskogens mystik, historier, kluriga låtar och inte minst för Karl Gustav Karlsson, "Prästfalls-Kalle"s musik och historik. S och J's passion, kunskap, spel, humor, liv och lust- fick mej att skina upp inombords.

"Fler måste få höra, se det dom har att berätta, visa och spela!" tänkte jag.

Glädjen gick i taktet när Sonia och Jeanette svarade Ja - på frågan om de ville att vara värddar för varsin temadag under 2022.

Lasse Englund, sa okej till att bolla idéer kring detta med mej.

Lasse, spelkompis och en av de i VSF med störst kunskap om spelmän, stämmor, låtar osv. i vårt område. Har som vår VSFs kassör även bra kläm på den ekonomiska sidan av att arrangera spel- och dansträffar/konserter + ett realistiskt perspektiv, inspiration och god hand med kameran. Vilket allt kom väl till pass i projektet.

En serie temadagar vore fint, kom vi fram till. Kristina Larsson- Sköld kom på tal. En eldsjäl som med många insatser bidrog till att folkmusiken och dansen sannerligen levde här på 70-/80-talet. Kristina och temaperson Ellen Lagergren, det tidiga 1900-talets upptecknade, spelande hjältinna vilken Kristina har både stora och nära kunskaper om - skrevs upp på vår önskelista. - En önskan som gick i uppfyllelse! Kristina sa glatt Ja!

- Hurra!

Arbetet i gruppen för temadagarna vi valde döpa "RÖTTER i Västmanland" (en av Sonias snilleblixtar!) med underrubriken "Möt människan och musiken"- gav glada stunder, plus även en varm känsla av att få kraft. Inte bara av "traditionsrots personerna" utan också av varandra. Näringsrika "rotrevor" mellan oss själva öppnades/återöppnades.

Värdarna för de tre temadagarna satte så sina program. Var och en efter eget huvud. Utifrån tillgängligt material, möjligheter, lust och givetvis beroende av temapersonen. Lasse och jag hjälpte till med det vi kunde. - Och Oj! såna roliga, bra dagar det blev!

Roligt var det också att se hur medarrangerande lokalföreningars närvarande folk fick en "livslyster i ögat" under temadagarna! Kungs-Barkarö Intresseförening och den K-märkta fina IOGTlokalen "Malma Spira"s omvårdare och Norra Finnfalls Bygdegårdsförening - verkade alla få en positiv kick av temadagarna. Med som arrangör var även Studieförbundet Bilda, i samarbete med VSF.

Först ut var Kristina, med sin dag om Ellen Lagergren.

Lör 2 april, kl 14, i Kungs-Barkarös hemtrevliga församlingshem.

Vi fick höra Kristina berätta i den fullsatta fina salen. Om Ellen och om livet där musiken hon tog vara på levte och använts. Och mycket annat intressant. Nu är det så att Kristina har stora insikter om hur människor fungerar i väsentliga delar och betydelsen av att äta tillsammans. Både magar och människor blir glada. Så: Fika vid tre och veg soppa/ korb med bröd vid sex. Däremellan fick vi känna på låtar, sånger och även dans! Glada fortsatte vi in på kvällen med spel och lite dans. Fantastiskt fint och trevligt. Och Gott! - ? - *Vill du ha Ellen-musik, danser, trallar, lekar: VSF har häftet! nyupplaga med cd. Och Kristina, som är medförfattare, har några ex. kvar av förstautgåvan!*

Nästa temadag var en heldag i Uno Gills anda, med Sonia som värd.

Sön 15 maj, i den vackra, gamla IOGT lokalen "Malma Spira", Gisslarbo. Kl 10-12 var det kurs. Sonia gav oss låtar hon lärt utav Uno och med Gerd Iversen fick vi testa det tidstypiska fiolkompet, som Uno trakterat galant. Mellan låtarna eldade Sonia i den grandiosa kaminen och i köket ordnade Sabina Serra med kaffe och förtäring. Ur-mysigt!

Kl 13 - 17 öppnades dörrarna för allmänheten, att i den vackra salen se den Utställning Sonia arrangerat med känsla och tanken att göra den "påtagbara" delen av det arv hon förvaltar efter Uno tillgängligt för oss. Historia och musik. Noter, klippböcker, generöst framlagda till att se och bläddra i. Instrument, folkdräkt, foton, att se och även filmsnuttar och inspelningar att uppleva. Samtal med vänner, släkt och spelkompisar gjorde bilden av Uno högst levande.

Kl 19: Konsert i Malma kyrka med musik efter och av Uno och hans far Karl Gill.

Framförd av Sonia Serra - fiol, Gerd Iversen - fiol och durspel och dragspelsdrottningen Gertie Anderson på sitt femradiga. Jeanette Lindmark gästade i ett par låtar med sin fiol och med Mats Forsell i spetsen gav en grupp folkdräktsklädda dansare musiken färg och rörelse. Frivillig kollekt gick till *Uno Gills Minnesfond*. Och tacksamt minne till Uno, som skulle ha fyllt 110 år 2022, Karl 139 år, så avslutades denna fina dag med att vi samlades vid grav och i minneslund. VSF lade röda rosor och under Sonias ledning spelade vi Gisslarbo polska. En mycket vacker stund, som satte punkt för en mycket rik dag! -?- *Vill du ha låtarna: VSF/Sonia har häfte, med cd!*

Lör 3 sept. i Norra Finnfalls Bygdegård, Kopparberg avslutade Jeanette 2022 års temaserie "RÖTTER i Västmanland" med Prästfalls-Kalles dag! - om Karl Gustav Karlsson, en Bergslagsspelman. Vars egna rötter bl a var fiollegendaren Futter-Petter. Berättelsen om Kalles liv och hans låtar - och *hans* föregångare, pockade på att släppas ut till oss! som tacksamt emot.

Kl 12-14 efter välkomnande delades vi låtkursanmälda in i två grupper, att växla mellan lärarna Jeanette, fiol, i "scen-salen" och Mats Lindström, nyckelharpa, i "fik-rummet". I denna icke K-märkta, men härmed Kult-förklarade bygdegården i Granskogens djup - var läget helt rätt! Norra Finnfalls bygdegårdsförening höll fiket öppet och humöret uppe, hela dagen:) Under matsäckslunchen hade vi tillfälle att kika på de personliga saker, foton, noter, m.m. - efter Prästfalls-Kalle. Dotterdottern Louise "Lalla" Fyrner och Jeanette hade samlat och sammanställt utställning i salen. Nu ökade antalet besökare.

Och när vi bänkat oss framför scenen -

Kl 14:30 - för att höra Kalles barnbarn berätta i samtal med Jeanette, som också lät oss lyssna till Kalle spelandes sin musik på "stenkaka" från 40-talet - Ja, då var salen var fylld med folk! (Överfylld faktiskt. Lasse E och jag fick ge plats och hålla oss i farstun.) Släkt, vänner, barn till spelmän som spelat i lokalen och med Kalle, nyfikna (som oss), grannar, spelmän, vanligt folk trängdes och trivdes.

Kl 16 fick vi så höra mera av Kalles låtar. På fiol, nyckelharpa och med sång. Fler berättelser. Framfört utav Jeanette och Mats, från stora salens charmiga tittskåpsscen, där Prästfalls-Kalle med fiolen fick golvet att gunga förr. Tankade med inspiration spelade tillresta spelfolk efter det vidare i var vrå, en bra bit in på kvällen. -?- *Vill du ha Prästfalls-Kalle låtar: Jeanette har!*

Ja, jag fick alltså vara med om den sorts arrangemang jag önskat. Och det trefallt! - Varmt Tack! / Carina Normansson



Foto: Carina Normansson "Test till nätannons ELLEN dagen"

Helt klart har vi människor glädje och behov av att träffas, prata tankar, minnen och att spela bitar med anknytning och betydelse. Håller vi kulturrötterna öppna och "själanäringen" flödande - så är det mer kul och kulturen lever. Det finns här, som ofta, mycket att berätta om allt som sades, spelades, hände - men bäst är det ju att Vara Där. - Så!:

Ta chansen nu ! för En fortsättning kommer :

RÖTTER - 23

Lör 1 april

"Helgmåls Folk" med dans och spel i Kungs-Barkarö

Lörd 1 april

Start tid: 14:00.

Lokaler: Församlingshemmet (lite låtutläring och dans)

och i kyrkan (allspel, m.m.)

Förtäring finns

Vid frågor Kristina Larsson-Sköld tel. 070-641 19 81

Lör 20 maj

"Spel- och dansträff i Uno Gills anda"

Lörd. 20 maj, start kl 13:00.

Lokal: Malma Spira (K-märkt IOGT-lokal), Gisslarbo
Knyttis.

Vid frågor: Sonia Serra tel. 076-261 43 02

Lör 17 juni

"Prästfalls-Kalle stämman"

Lörd. 17 juni, start kl 14:00.

Lokal: Norra Finnfalls bygdegård

Spel och Dans.

Vid frågor: Jeanette Lindmark tel. 072-225 70 51





Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med Studieförbundet Bilda



Anmälan! önskas. Senast 31/3 ! till Kristina: 070- 641 19 81

KUNGS-BARKARÖ



Kalendarium

Här kommer ett axplock evenemang som kommer att gå av stapeln i Västmanland eller dess närhet.. Information kommer även att finnas och uppdateras fortlöpande på Västmanlands Spelmansförbunds hemsida!

Mars

Josefina Paulson och Ellen Lagergren på turné i Västmanlands bygdegårdar! En unik bygdegårds-turné 20 februari - 26 mars. Kom och lyssna till låtar och berättelser om Ellen Lagergren som for runt i Västmanland på 1930-talet, träffade spelmän och tecknade upp deras låtar. Klicka på länken för att se när hon kommer till ”din” bygdegård. Missa inte detta!

Mer info: <https://bygdegardarna.se/vastmanland/aktiviteter/>

Konsert med musiken till Swede Hollow från sommaren 2022 - Söndag 11 mars, kl 14.00. Västmanlands Länsmuseum, Karlsgatan 2, Västerås. Medverkande: Folke Dahlgren; gitarr, banjo, flöjt, stråkarpa, m.m. David Odlöv; fiol, durspel, gitarr, munspel, orgel, m.m. Frida Andersson; nyckelharpa. Johan Westerberg; slagverk av både känt och okänt slag. Fri entré.

Mer info: <https://vastmanlandslansmuseum.se/evenemang/swede-hollow-konsert/>

Spelhörna på biblioteket med Trolska - Tisdag 14 mars 2023, kl 13.00-14.00, Torget, Västerås Stadsbibliotek, Västerås. Mats Hellstrand, fiol; Majja Neverland, dragspel och sång;

Olof Neverland Westin, bosoki. Mer info: olofneverlandwestin@icloud.com eller tel 070-587 40 24.

DansÖverGränserna - Fredag 17 mars 2023, kl 19.00-ca 22.00, Lovisagården IOGT-NTO, Slottsgatan 6, Västerås. Vi lär oss lätta danser till olika länders folkmusik: långdanser, gruppdanser, pardanser från bl a Albanien, England, Finland, Frankrike, Irland, Norge, Nordamerika, Polen, Rumänien, Sverige, Tjeckien, Tyskland, Ukraina. Spelar gör förhoppningsvis Trio Comares och Strängt Taget. Tag med fikakorg. Swish: 70kr. Mer info: Eva Teljebäck 070-6684790 (ring om dörren är låst.) evateljeback@hotmail.com
DansÖverGränserna | Facebook

Folksångnätverket - Lördag 18 mars 2023 kl 10-15, Ansgarskyrkan, Ansgars gränd 1, Västerås. Målet med nätverket är att ge sångare inspiration och fördjupning i folksång samt sjunga tillsammans i en skön gemenskap med sångare från hela vårt geografiska område. Det som vi i dagsläget tänker oss är Västmanland, Närke, Uppland och Sörmland. Detta är den första i en serie av träffar och denna gång träffas vi i Västerås. Temat denna gång är västmanländska visor med Linda Jansson Norrman.

Frågor? kontakta majjaneverland@gmail.com. Anmälan: bildanu/folksangmalardalen senast 15 mars.

Tarabband - Måndag 20 mars 2023, kl 19.00, Västerås Konserthus, Foajescenen, Västerås. Tarabband är aktuella med sitt femte album Yekhaf -arabiska för ”Rädd för mig”. Från Malmö och Sverige fortsätter deras musik att färdas över världen. Entré 195 kr.

Mer info: <https://vastmanlandsmusiken.se/event/tarabband/>

WMF konsert , Sön 26 mars kl 18:00 : , Kilbolokalen, Västerbykil, Sala , info: Mats Hellstrand tel. 070-583 80 03, mats.hellstrand@gmail.com

Visstuga med Bertil Olsson: Bondkomiker och showartister (från Ernst Rolf till Ronny Eriksson) - Fredag 31 mars 2023, kl 13.00, Biblioteket, Skinnskatteberg. Kom och lyssna/sjung.

Mer info: <https://www.skinnskatteberg.se/gora-och-uppleva/bibliotek/>



Kalendarium fortsättning

April

Visstuga med Bertil Olsson: Bondkomiker och showartister (från Ernst Rolf till Ronny Eriksson) -
Lördag 1 april 2023, kl 14.00, Hembygdsgården Västanfors/Fagersta.

Rötter i Västmanland 2023 - en fortsättning: ”Helgmåls Folk med dans och spel i Kungs-Barkarö” -
Lördag 1 april 2023, från kl 14.00, Församlingshemmet, Kungs-Barkarö samt Kungs-Barkarö kyrka. Lite
låtutläring/jam/dans först (församlingshemmet) och sedan allspel mm i
kyrkan. Förtäring finns. Mer info: ring Kristina Larsson-Sköld, 070-641 19 81.

Folkligt Värre - Fredag 14 april 2023, från kl 17.30-23.30, Skerike bygdegård, Västerås. Kl 18.00-18.55
Visstuga med Ingela. Kl 19.00-19.55 Dansinspiration med Agneta Södersten, Enköping. Kl 20.00 Dans till
spelmän så länge de orkar spela. Medtag egen fikakorg. Vi bjuder på förfriskningar. Entré 70 kr.
Mer info (så småningom): <https://www.facebook.com/groups/249172817726/>

Spelhörna på biblioteket med Jeanette Lindmark och Mats Lindström - Tisdag 18 april 2023,
kl 13.00-14.00, Torget, Västerås Stadsbibliotek, Västerås. Jeanette Lindmark, fiol och Mats Lindström,
nyckelharpa Mer info: olofneverlandwestin@icloud.com eller tel 070-587 40 24.

DansÖverGränserna - Fredag 21 april 2023, kl 19.00-ca 22.00, Lovisagården IOGT-NTO, Slottsgatan 6,
Västerås. Vi lär oss lätta danser till olika länders folkmusik: långdanser, gruppdanser, pardanser från bl a
Albanien, England, Finland, Frankrike, Irland, Norge, Nordamerika, Polen, Rumänien, Sverige, Tjeckien,
Tyskland, Ukraina. Tag med fikakorg. Swish: 70kr. Mer info: Eva Teljebäck 070-6684790 (ring om dör-
ren är låst.) evateljeback@hotmail.com
DansÖverGränserna | Facebook

Visstuga med Bertil Olsson: Kvinnosånger (från Alice Tegner och Moa M till Tove Jansson och Violeta
Parra) - Fredag 28 april 2023, kl 13.00, Biblioteket, Skinnskatteberg. Kom och lyssna/sjung. Mer info:
<https://www.skinnskatteberg.se/gora-och-uppleva/bibliotek/>

Visstuga med Bertil Olsson: Kvinnosånger (från Alice Tegner och Moa M till Tove Jansson och Violeta
Parra) - Lördag 29 april 2023, kl 14.00, Hembygdsgården, Västanfors/Fagersta.

Stödkonsert Ukraina - WMF med Gäster, Lör 29 april kl 17:00 : Sala Folkets Hus
info: Mats Hellstrand tel. 070-583 80 03, mats.hellstrand@gmail.com



Kalendarium fortsättning

Maj

Folkligt Värre - Fredag 5 maj 2023, från kl 17.30-23.30, Skerike bygdegård, Västerås. Kl 18.00-18.55 Visstuga med Majja och Ingela. Kl 19.00-19.55 Dansinspiration. Kl 20.00 Dans till spelmän så länge de orkar spela. Medtag egen fikakorg. Vi bjuder på förfriskningar. Entré 70 kr.

Mer info (så småningom): <https://www.facebook.com/groups/249172817726/>

DansÖverGränserna - Fredag 12 maj 2023, kl 19.00-ca 22.00, Lovisagården IOGT-NTO, Slottsgatan 6, Västerås. Vi lär oss lätta danser till olika länders folkmusik: långdanser, gruppdanser, pardanser från bl a Albanien, England, Finland, Frankrike, Irland, Norge, Nordamerika, Polen, Rumänien, Sverige, Tjeckien, Tyskland, Ukraina. Tag med fikakorg. Swish: 70kr. Mer info: Eva Teljebäck 070-6684790 (ring om dörren är låst.) evateljeback@hotmail.com DansÖverGränserna | Facebook

Spelhörna på biblioteket med Helena Wessman - Tisdag 16 maj 2023, kl 13.00-14.00, Torget, Västerås Stadsbibliotek, Västerås. Helena Wessman bjuder på ett urval av gotlandslåtar framförda på dragspel. Mer info: olofneverlandwestin@icloud.com eller tel 070-587 40 24.

Rötter i Västmanland 2023 - en fortsättning: "Spel- och dans i Uno Gills anda" - Lördag 20 maj 2023, från kl 13.00, Malma Spira (K-märkt IOGT-lokal), Gisslarbo. Knyttis. Mer info: ring Sonia Serra, 076-261 43 02.

Visstuga med Bertil Olsson: Mitt sjungande liv - 75 år på scen (bättre scen än aldrig) - Fredag 26 maj 2023, kl 13.00, Biblioteket, Skinnskatteberg. Kom och lyssna/sjung. Mer info: <https://www.skinnskatteberg.se/gora-och-uppleva/bibliotek/>

Visstuga med Bertil Olsson: Mitt sjungande liv - 75 år på scen (bättre scen än aldrig) - Lördag 27 maj 2023, kl 14.00, Hembygdsgården, Västanfors/Fagersta.

Rötter i Västmanland 2023 - en fortsättning: "Prästfalls-Kalle Stämman" - Lördag 17 juni 2023, från kl 14.00, Norra Finnfalls bygdegård, Kopparberg. Spel och dans (mer info senare). Mer info: ring Jeanette Lindmark, 072-225 70 51.



Tack till Ingela Ader som återkommande sammanställer evenemangstipsen i ett separat utskick med "Folkmusikaliska evenemang" och från vilket delar av ovanstående kalendarium är hämtat.



Önskar er en trevlig musikvår
med många fina tillfällen att
båda spela och lyssna.

